



Relais Palier II - Palier III

SPES / NEPALE

Date : Protocole validé et réactualisé le 13/12/2013

Si persistance de la douleur malgré :

- 6 unités par jour de l'association Paracétamol 500mg + Codéine 30 mg
Ou
- 2 unités par jour de Tramadol LP 200 mg

Prescrire alors:

- Morphine LI per os à la dose de 10 mg, 6 fois par jour.
Ou
- Morphine LP 30 mg, 2 fois par jour.
Ou
- Chlorhydrate d'Oxycodone LI 5 mg, 6 fois par jour.
Ou
- Chlorhydrate d'Oxycodone LI 15 mg, 6 fois par jour.